②
容官与パナス
能力範囲
l 類プτイ苛フヲキモチニ、レノ
愚小~愚大 1自盛 表示 寸法(mm) (参考)適用ボルト 梱包
質賃 ケース寸法
製品番号 (N'm) increments 単位
入数 (kg) CASE SIZE 小売価格
Range Min -Max D S T L 普通
(通常)
MWLN13 2.5 ~ 13 0.075 N'm 54 10-27 11 253 M6 ~ M8 0.28 295 x 75 x 60
MWLN25 5 ~ 25 0.125 N'm 54 10-27 11 285 M8 0.41 295 x 75 x 60
※ MWLN25W 5 ~ 25 0.125 N'm 68 17-38 13 300 M8 0.55 310 x 100 x 60
MWLN50 10 ~ 50 0.25 N'm 54 10-27 11 285 M10 ~ M12 0.42 295 x 75 x 60
※ MWLN50W 10 ~ 50 0.25 N'm 68 17-38 13 300 M10 ~ M12 0.55 310X100X60
MWLN100 20 ~ 100 0.5 N'm 69 17-38 13 375 M12 ~ M14 0.68 395 x 75 x 60
MWLN150 50 ~ 150 0.5 N'm 69 17-38 13 433 M14 ~ M16 0.78 490 x 90 x 60
※印のMWLN25W'MWLN50Wはワイドタイプです。
J¥ックラッシュレス機構 喜多ー11口車MWLN25W・MWLN50W(ワイドタイプ)のトルク精度は士 7%です。
• N'm仕綴 圃 4脂t=-トルク精度 (::!:4%) 肯~ て壬軍事-校正証明書付
-取級説明書付